
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я      О Б Л А С Т Ь  

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ 

БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  «БОРИСОВСКИЙ  РАЙОН» 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
 

« 07» мая 2019 года           №15-4-1 
 

 

 

Об отмене решения земского собрания Березовского сельского 

поселения от 01 апреля 2019 года № 11-1-1 «Об утверждении 

Положения о старостах в сельских населенных пунктах 

Березовского сельского поселения муниципального района 

«Борисовский район» Белгородской области 
 
 
 

            В соответствии с частью 6 статьи 27.1 Федерального закона от                      

06 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации» и статьей 2 Закона Белгородской 

области от 03 декабря 2018 года №328 «О регулировании на территории 

Белгородской области отдельных вопросов деятельности старост сельских 

населенных пунктов», земское собрание Березовского сельского поселения 

муниципального района «Борисовский район» Белгородской области решило: 

    1. Отменить решение земского собрания Березовского сельского 

поселения  от 01 апреля 2019 года № 11-1-1 «Об утверждении Положения  

о старостах в сельских населенных пунктах Березовского сельского поселения 

муниципального района «Борисовский район» Белгородской области». 

  2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке. 

    3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.  

 

 

 

Глава  

Березовского сельского поселения                                          

А.И. Нехрышев 

 

 

 


